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Rangliste Elite Frauen - Mehrkampf

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband I -I-I_-FI- -’—‘ . Total
1 |Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 [TZF / TV Gossau St. Gallen |6.2015.600 1]5.9013.700 1/5.9012.900 4|5.7013.850 1|23.70 56.050 | G
2 [Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino |4.6013.000 7|5.0012.900 3|5.7013.750 1|4.8012.500 5| 20.10 52.150 | S
3 [Stefanie SIEGENTHALER \ 1998 [TV Hinwil Zirich ZTV [4.4013.300 4(4.8013.000 2{5.2013.100 2(5.0011.600 8 19.40 51.000 | B
4 |Ilaria KASLIN ' 1997 |SFG Chiasso CRP Ticino |5.0014.000 2|5.00 9.650 8|5.8013.000 3|5.4013.500 2 21.20 50.150  *
5 [Laura SCHULTE = 1997 |Stein-Fricktal Aargau  |5.0013.950 3(5.2012.750 4|5.2010.500 6(5.0012.800 3| 20.40 50.000 | *
6 ([Nicole HITZ \ 1997 |TV Riiti ZUrich ZTV |4.6013.250 6]4.6011.400 6{4.7012.350 5(4.8011.900 7| 18.70 48.900 | *
7 |Jessica DIACCI = 1994 |Kutu Obersiggenthal Aargau 4.4012.900 8]5.3011.400 65.6010.400 75.3012.650 4| 20.60 47.350 | *
8 |Nadia MULHAUSER - 1996 [SVKT Winnewil Fribourg |5.0013.300 4]4.8011.800 5/3.90 8.850 8]4.7011.950 6| 18.40 45.900 | *
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Rangliste Geratefinal Frauen - Stufenbarren

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 [TZF / TV Gossau St. Gallen 5.90 8.200 14.100 G
2 [Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino 5.00 8.000 13.000 S
3 |Laura SCHULTE = 1997 |Stein-Fricktal Aargau 5.10 7.800 12.900 B
4 [Stefanie SIEGENTHALER \ 1998 [TV Hinwil Zurich ZTV 4.80 8.050 12.850 &
5 [Nadia MULHAUSER - 1996 [SVKT Winnewil Fribourg 4.90 6.550 11.450 *
6 Nicole HITZ \ 1997 |TV Ruti Zirich ZTV 4.60 4.950 9.550 &
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Rangliste Geratefinal Frauen - Sprung

T

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung| Endnote
- 6.20 8.900 0.10 15.000
1 (Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 |TZF / TV Gossau St. Gallen 500 9.200 14.200 14.600 G
. ; ’ 5.00 8.800 13.800
2 |Laura SCHULTE s 1997 |Stein-Fricktal Aargau 2.20 8.400 12.600 13.200 S
. ] ’ 4.40 8.550 12.950
3 |Jessica DIACCI s 1994 |Kutu Obersiggenthal Aargau 4.40 8.800 13.200 13.075 B
. . - 4.60 8.700 13.300 o
4 |Nicole HITZ N 1997 [TV Rt Zirich ZTV T e 8 o0 BB 12.950
- ] s A 4.20 8.350 12.550 «
5 |Eva KUBLER l' 1998 |Gym Serrieres Neuchatel 4.40 2.100 0.10 11.400 11.975
. - [ ] . ; - 5.00 7.100 0.30 11.800 o
6 |Nadia MULHAUSER 1996 |SVKT Wiinnewil Fribourg 4.40 7950 0.30 11.350 11.575
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Rangliste Geratefinal Frauen - Schwebebalken 1—‘

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Ilaria KASLIN ' 1997 |SFG Chiasso CRP Ticino 5.70 8.100 0.10 13.700 G
2 (Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 |TZF / TV Gossau St. Gallen 6.00 7.400 13.400 S
3 |Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino 5.10 8.100 13.200 B
4 Nicole HITZ \ 1997 |TV Ruti Zirich ZTV 4.70 7.700 0.10 12.300 &
5 [Stefanie SIEGENTHALER \ 1998 [TV Hinwil Zirich ZTV 5.10 6.800 11.900 *
6 [Kim KUHN \ 1996 [TV Riti Zirich ZTV 3.10 7.000 10.100 *
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Rangliste Geratefinal Frauen - Boden

Rang [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Giulia STEINGRUBER ﬂ 1994 [TZF / TV Gossau St. Gallen 5.70 8.450 14.150 G
2 |Laura SCHULTE = 1997 |Stein-Fricktal Aargau 5.20 8.050 13.250 S
3 |Ilaria KASLIN ' 1997 [SFG Chiasso CRP Ticino 5.20 7.950 0.20 12.950 B
4 |Caterina BARLOGGIO ' 1996 |Sementina CRP Ticino 4.80 7.900 0.40 12.300 *
5 |Jessica DIACCI = 1994 |Kutu Obersiggenthal Aargau 4.40 6.850 11.250 *
6 [Nadia MULHAUSER - 1996 [SVKT Wunnewil Fribourg 4.60 5.400 10.000 &
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